FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE MARÍLIA
Instituída pela Lei Municipal nº 1371 de 22/12/66

CNPJ nº 52.052.420/0001-15

EDITAL Nº 01/2026

A Fundação Municipal de Ensino Superior de Marília faz saber o resultado da Prova Escrita e o

candidato Habilitado para Prova Prática do Concurso Público para Médico do Trabalho - conforme

edital 10/2025, bem como a divulgação da data, horário e local de realização da mesma.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/NOTA)

199859 Michel Rodrigo Berto 522454628 73,33

O candidato habilitado para prova prática deverá comparecer no dia 25 / 02 / 2026 as 09h:30min, na

Avenida Monte Carmelo, nº 800 – Fragata, munido de documento original oficial, vigente e com foto.

O candidato deverá apresentar e entregar o Currículo acompanhado com os documentos

comprobatórios (original e cópia). Serão considerados títulos somente os especificados no Capítulo V

– Do julgamento das provas e avaliação dos títulos, item 3.2.

Conforme o Capítulo IV – Das Provas, item 5, os candidatos deverão chegar com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para o seu início.